*A090410404*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家教育研究院　函

地址：23703新北市三峽區三樹路2號

承辦人：陳毓欣(語教)

傳真：(02)8671-5110

電話：(02)8671-5193

電子郵件：ika@mail.naer.edu.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年9月17日

發文字號：教研語字第1030010404B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本院辦理之「辭典啄木鳥」活動，徵件期限至103年9

月30日截止，請惠予於相關通路刊載活動訊息，並鼓勵師

生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、旨揭活動前業以103年6月13日教研語字第1030006565E號

函諒達。

二、本活動徵件將於103年9月30日（星期二）截止，茲惠請

貴校協助加強宣達，並特予鼓勵語文科教師參加活動或指

導學生投件。

三、有關活動詳情（含「修訂建議填寫示例」）請參考本院活

動網頁：http://dict.idioms.moe.edu.tw/dodo/dododo.

html。

正本：全國高級中等學校

副本：本院本國語文教育研究發展辦公室 2014-09-17
19:48:13